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Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 91 . § . alapján kérdést kívánok feltenni Gyurcsány Ferenc
gyermek-, ifjúsági és sportminiszter Úrnak

„Sportszerű-e mérkőzés közben a játékszabályokat megváltoztatni?„
címmel

A kérdésre írásban kérem a választ!

Írásbeli kérdés

Németh Zsolt
/MDF/



Tisztelt Miniszter úr!

A Gyermek- Ifjúsági és Sportminisztérium és a Környezetvédelmi és Vízügyi

Minisztérium az elmúlt évben közös pályázatot hirdetett a Bozsik-program keretében

megvalósuló, a labdarúgás utánpótlás-nevelését szolgáló sportlétesítmények építésének,

korszerűsítésének és felújításának támogatására .

Vasvár Város Önkormányzata - élve a lehetőséggel - a kiírás „D" kategóriájában

meghatározott célhoz illeszkedően nyújtotta be pályázatát. A GYISM „Vasvár Város

Sportegyesület sportöltözőjének felújítása" című SPO-BP-03-D-72 pályázati azonosítón

nyilvántartott bruttó 10.000.000 Ft-os összköltségű projektet az értékelést követően 5 .600.000

Ft vissza nem térítendő támogatásban részesítette . Az önkormányzat saját erőként 2.000.000

Ft-ot készpénzben, 2 .400.000 Ft-ot saját kivitelezésben elvégzett munkaként vállalt . A sikeres

pályázatról szóló 2003 .12 .29-én kézhez kapott értesítésben szerepelt, hogy január 15-ig a

GYISM további tájékoztatást ad a szerződéssel kapcsolatos tudnivalókról . Ezzel szemben az

önkormányzat 2004.03 .29-én kapott újabb értesítést a támogatás odaítéléséről, valamint ekkor

küldték el a szerződés tervezetét, valamint egyéb mellékleteit .

A szerződés-tervezet 6 . pontja ún. koordinációs díjakról szól, amely a projekt teljes

keretösszege nettó értékének 3 %-a + ÁFA . A tervezet értelmében a finanszírozó jogosult

ezen koordinációs díj összegével az állami forrás összegét csökkenteni . E kitétel váratlanul

érte a nyertes pályázót, hiszen mindez egyben az önkormányzati finanszírozási igény

növelését jelentette. Mindamellett, hogy egy önhibáján kívül forráshiányos, hátrányos

helyzetű térségben működő önkormányzat még a vállalt saját erőt is nehezen tudja biztosítani,

a szerződés ezen pontja nem tekinthető másnak, mint a pályázati kiírás önkényes

felülírásának.

A felhívás 7. pontja ugyan tartalmazza, hogy: „A pályázat kiírói fenntartják maguknak

a jogot, hogy az elbírálási szakaszban, valamint a megvalósítás során (szerződés szerint)

műszaki ellenőrzést folytassanak le ." Azonban arról nem rendelkezik, hogy mindez a megítélt

támogatás terhére történne . Vajon hány pályázó áll értetlenül - a vasvárihoz hasonlóan e

szokatlan eljárás előtt?

Kérdezem Miniszter Urat: korrektnek, jogszerűnek és sportszerűnek tartja-e, ha a

játékszabályokat mérkőzés közben megváltoztatják? Lehetőséget lát-e e rendelkezés

átértékelésére?

Tisztelettel várom válaszát!
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